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Sprawa dotyczy:

Postepowania na podstawie art. 4 pkt 8) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.
U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) w formie rozeznania cenowego na Udzielenie i obstuga kredytu/pozyczki w
kwocie 1.000.000,00 zi (stownie: jeden milion ztotych)

Do Zamawiajgcego wptynety pytania do prowadzonego postgpowania w formie rozeznania cenowego
na Udzielenie i obstuge kredytu/pozyczki w kwocie 1.000.000,00 zt (stownie: jeden milion ztotych).
Zamawiajacy podaje do publicznej wiadomosci tresé udzielonych odpowiedzi:

Zestaw pytan nr 1:
W zwigzku z zapytaniem ofertowym dotyczacym ustugi udzielenia kredytu/pozyczki w kwocie
1 000 000,00 zt, zwracamy sie z prosba o udostepnienie danych finansowych za:
- lata 2012-2013 - petne sprawozdanie finansowe, opinia i raport biegtego rewidenta, realizacja planu
finansowego, uchwaty o zatwierdzeniu sprawozdania finansowego,
- rok 2014 - realizacja planu finansowego,
- rok 2015 - wprowadzenie do sprawozdania finansowego, informacja dodatkowa, realizacja planu
finansowego, uchwata o zatwierdzeniu sprawozdania finansowego,
- rok 2016 (za 3 kwartatly) - bilans, rachunek zyskow i strat, rachunek przeptywéw pienigeznych, zestawienie
zmian w kapitale,
Odpowiedz Zamawiajacego:
Dane finansowe Zamawiajgcy umiescit na stronie internetowej w zaktadce dot. niniejszego
postepowania.

oraz o udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytania:

1) Prosimy o potwierdzenie, ze termin na uruchomienie srodkow tj. 5 dni od zawarcia umowy liczony
powinien by¢ w dniach roboczych.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak.

2) Czy Zamawiajgcy przewiduje wczesniejszg sptate w okresie karencji?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
W okresie karencji Zamawiajgcy nie przewiduje wczesniej sptaty kredytu/pozyczki.

3) Prosimy o potwierdzenie, ze karencja w sptacie kapitatlu obejmuje miesigce listopad oraz grudzien
2016 r., kiedy to kapitat nie bedzie w ogole sptacany. Miesiac styczen natomiast jest miesigcem
ptatnosci pierwszej raty kapitatu.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Tak — ptatnos¢ pierwszej raty kapitatowej na 31.01.2017r.

4) Prosimy o potwierdzenie, ze okres finansowania tj. od dnia uruchomienia do dnia sptaty ostatniej raty
Wynosi:
a) 99 miesiecy, w tym pierwszy miesigc niepetny — przy zatozeniu uruchomienia $rodkow w
pazdzierniku 2016 r.
b) 98 miesiecy, przy czym pierwszy miesigc moze by¢ niepetny - przy zatozeniu uruchomienia
srodkéw w listopadzie 2016 r.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak.

5) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby termin sptaty odsetek przypadat w ostatnim dniu kalendarzowym
miesigca, z zastrzezeniem, ze jesli termin ten przypadnie na dzien wolny od pracy, sptata nastgpi w
pierwszym dniu roboczym nastgpujacym po tym terminie?
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Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak.

6) Czy Zamawiajgcy wyraza zgode aby odsetki byly naliczane za kazdy dzien przy zatozeniu, Zze rok trwa
360 dni oraz na podstawie ilosci dni, jakie faktycznie uptynety?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Tak.

7) Czy Zamawiajacy potwierdza ze kapitat pozyczki roztozony zostanie na raty w nastepujacy sposob: 95
rat w wysokosci po 10 416,67 zt i rata 96-ta w wysokosci 10 416,35 zt.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak.

8) W zwigzku z dopuszczenie zabezpieczenia w postaci cesji wierzytelnosci z kontraktu z NFZ prosimy o:
a) okreslenie oraz udostgpnienie umowy majacej by¢ przedmiotem zabezpieczenia,
b) informacje czy umowa ta jest wolna od obcigzen.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza ustanowienie zabezpieczenia sptaty kredytu w formie cesji kontraktu z
NFZ do umowy nr 150000019/14/1/0010/0/12/16 o udzielanie swiadczen opieki zdrowotnej
swiadczenia pielegnacyjne i opiekuncze w ramach opieki dtugoterminowej. Wysoko$¢ aneksu na
2016r. wynosi 1.205.937,00 zt . Umowa wolna jest od obcigzen.

9) Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zawarcie porozumienia wekslowego zamiast deklaracji wekslowe|?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Tak.

10) Prosimy o wskazanie czy Zamawiajacy wyraza zgode na ustanowienie zabezpieczen tj. weksla in
blanco wraz z deklaracjg wekslowa lub porozumieniem wekslowym oraz ewentualnie umowy przelewu
wierzytelnosci z kontraktu z NFZ na wzorze Wykonawcy?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak.

11) W razie udzielenia odpowiedzi pozytywnej na powyzsze pytanie prosimy o wskazanie czy
Zamawiajgcy wymaga zatgczenia ww. dokumentow do oferty?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak.

12) W razie udzielenia odpowiedzi negatywnej na pytanie nr 10 prosimy o udostgpnienie wzoréw
dokumentow zabezpieczen.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie dotyczy.

13) Prosimy o potwierdzenie czy przez dni robocze nalezy rozumie¢ wszystkie dni, z wytagczeniem sobdét,
niedziel oraz dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak.

14) Prosimy o informacje czy Zamawiajgcy dopuszcza negocjacie z wykonawcami w zakresie
zaoferowanych warunkow.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie.
15) W przypadku odpowiedzi twierdzacej na powyzsze pytanie prosimy o informacije kiedy i w jakiej formie
odbeda sie ewentualne negocjacje z Wykonawcami?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Nie dotyczy

Zestaw pytan nr 2:
1) Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby odsetki byly naliczane za kazdy dzien przy zatozeniu, ze rok trwa 360
dni oraz na podstawie ilosci dni, jakie faktycznie uptynety?
Odpowiedz Zamawiajacegqo:
Odp. udzielono — patrz Zestaw pyt. nr 1.

2) Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby odsetki byty ptatne w ostatnim dniu roboczym danego okresu
odsetkowego?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak
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4)

5)

6)

7)

9)

Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby wystawienie weksla in blanco oraz podpisanie deklaragji wekslowej
byto warunkiem wyptaty $rodkow?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak.

Czy Zamawiajacy dopuszcza podpisanie weksla oraz deklaracji wekslowej na wzorze wykonawcy?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Tak.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza aby zawarcie umowy cesji kontraktu z NFZ byto warunkiem wyptaty
srodkow?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Nie.

Czy Zamawiajacy dopuszcza aby udzielenie przez NFZ zgody na cesje byto warunkiem wyptaty srodkéw?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie.
Prosimy o sprecyzowanie czy zgoda NFZ jest w tym przypadku wymagana i w jakim terminie
Zamawiajacy wystapi do NFZ o zgode na cesje wierzytelnoéci?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, zgoda jest wymagana. Zamawiajgcy wystgpi niezwiocznie po podpisaniu umowy
kredytowej/pozyczki.

Czy Zamawiajacy wyraza zgode, by nie uzyskanie zgody NFZ na cesje skutkujace brakiem prawidtowego
ustanowienia zabezpieczenia, stanowito podstawe wypowiedzenia Umowy pozyczki ?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie.
Czy Zamawiajacy dopuszcza podpisanie umowy cesji kontraktu z NFZ na wzorze Wykonawcy?
OdpowiedZ Zamawiajacego:
Tak.

10) Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby odsetki byly aktualizowane stawkg WIBOR wg notowania z pierwszego

dnia kazdego miesigca poczawszy od miesigca nastepujgcego po miesigcu wyptaty srodkow?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak.

11) Czy Zamawiajacy wyraza zgode na przesunigcie terminu sktadania ofert na dzien 24 pazdziernika.

Przesunigcie terminu sktadani ofert nie wptynie znacznie na wydtuzenie procedury podpisania umowy
pozyczki, a moze przyczyni¢ sie do zwiekszenia liczby oferentow.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy zmienit juz termin sktadania ofert.
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